ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	  Тулунский район

	                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
                    Перфиловского сельского поселения

	                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]    «29» декабря 2023 г.                                        №90-па

	                                        с.Перфилово

Об отмене постановления администрации Перфиловского
сельского поселения

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 47 Устава Перфиловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:
1.1. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 02.11.2020г. № 38-па;
1.2. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 31.12.2020г. №47-па;
1.3. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 11.01.2021г. №1а-па;
1.4. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 05.03.2021г. №4а-па;
1.5. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 12.04.2021г. №5а-па;
1.6. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 24.05.2021г. №10а-па;
1.7. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 09.06.2021г. №11а-па;
1.8. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 28.06.2021г. №13а-па;
1.9. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 10.09.2021г. №23-па;
1.10. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 27.09.2021г. №24-па;
1.11. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 28.10.21г. №28-па;
1.12. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 23.12.2021г. №36-па;
1.13. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 10.01.2022г. №1-па;
1.14. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 25.01.2022г. №1а-па;
1.15. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 25.05.2022г. №9-па;
1.16. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 24.06.2022г. №12-па;
1.17. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 11.07.2022г. №14-па;
1.18. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 08.08.2022г. №18-па;
1.19. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 23.09.2022г. №26-па;
1.20. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 25.11.2022г. №35-па;
1.21. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 15.12.2022г. №40-па;
1.22. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 23.12.2022г. №44-па;
1.23. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 29.12.2022г. №45-па;
1.24. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 23.01.2023г. №2а-па;
1.25. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 09.02.2023г. №5а-па;
1.26. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 07.04.2023г. №13-па;
1.27. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 23.06.2023г. №21а-па;
1.28. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 12.07.2023г. №26-па;
1.29. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 08.08.2023г. №31-па;
1.30. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 22.09.23г. №39-па;
1.31. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 06.10.2023г. №41а-па;
1.32. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 24.10.2023г. №64-па;
1.33. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» от 09.11.2023г. №70-па;
1.34. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» 15.12.2023г. № 88-па;
1.35. Постановление администрации Перфиловского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы» 22.12.2023г. № 89-па.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перфиловского
сельского поселения	            С.Н. Риттер